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Oversigt SS

IMK Vinter Rally
7. februar 2026
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Oversigt Rally-centrum

IMK Vinter Rally
7. februar 2026
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Tidsplan DRS 1

IMK Vinter Rally
7. februar 2026
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Etape Road no

Min

Distance
 Rest km

1

0,34
2

0,28
3

0,21
4

0,10
5

0,00

6 0,000,34 0,00

10 0,34 2 TC 0 til TC 0A

0,24 0,11 Tankzone slut 

0,13 0,07

Distance Distance Direction Information

Tankzone 

0,06 0,06 Tankzone 

IMK Vinter Rally
7. februar 2026

Targettime Km Km/h

0,34 0,10 TC0A / Refuel OUT 

Total km  Part km

0,00 0,00 TC0 Start / Refuel IN 
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Etape Road no

Min

Distance
 Rest km

1

10,39
2

10,19
3

9,87
4

9,32
5

8,82
6

8,12
7

7,99
8

7,56
9

7,45
10

7,13
11

3,13
7,26 4,00 Høgild 

2,94 0,11

3,26 0,32

2,40 0,13

2,83 0,43

1,57 0,50 [184] Lind

2,27 0,70 Lind 

0,52 0,32

1,07 0,55 [184] Lind 1

0,00 0,00 TC 0B Refuel OUT 

0,20 0,20 Port 17 

Distance Distance Direction Information
Total km  Part km

IMK Vinter Rally
7. februar 2026

Targettime Km Km/h

20 10,39 31 TC 0B til TC 1
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Etape Road no

Min

Distance
 Rest km

Distance Distance Direction Information
Total km  Part km

IMK Vinter Rally
7. februar 2026

Targettime Km Km/h

20 10,39 31 TC 0B til TC 1

12

2,59
13

0,24
14

0,00

10,15 2,35 Grusvej 

10,39 0,24 TC 1 

7,80 0,54
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7,69 Grus: 0,55 km SS 1 - Rind 1

IMK Vinter Rally
7. februar 2026

Km Asfalt: 7,14 km

Information
Gennemgående
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Etape Road no

Min

Distance
 Rest km

1

25,42
2

25,17
3

25,02
4

24,87
5

22,78
6

20,79
7

18,80
8

18,73
9

17,73
10

17,40
11

16,98

IMK Vinter Rally
7. februar 2026

Targettime Km Km/h

27 25,42 56 SS 1 Rind 1 til TC 2 Birkmose

0,00 0,00 SS Rind 

0,25 0,25 Smal 'bro 

Distance Distance Direction Information
Total km  Part km

2,64 2,09 Høgildgårdvej 

4,63 1,99 Svendlundvej 

0,40 0,15 Holtvej 

0,55 0,15 Asfalt 

7,69 1,00

8,02 0,33

6,62 1,99 3 Studsgård [12] 

6,69 0,07 Nr. Vejenvej 

8,44 0,42 [12] Herning 5
12
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Etape Road no

Min

Distance
 Rest km

IMK Vinter Rally
7. februar 2026

Targettime Km Km/h

27 25,42 56 SS 1 Rind 1 til TC 2 Birkmose
Distance Distance Direction Information

Total km  Part km

12

15,62
13

15,36
14

11,28
15

10,72
16

10,46
17

8,50
18

6,15
19

2,92
20

0,96
21

0,78
22

0,00

10,06 0,26 45 Ringkøbing [15] 

14,14 4,08

9,80 1,36 4 Herning 

16,92 1,96

19,27 2,35 Skibbild - Nøvling 4 

14,70 0,56 [15] Ringkøbing 40

14,96 0,26 [15] Ringkøbing 40

24,64 0,18 Korshøjvej 

25,42 0,78 TC 2 

22,50 3,23 Østerhovedvej 

24,46 1,96 Egebækvej 

15

15

15
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Etape

14,25 Grus: 6,38 km SS 2 - Birkmose 1

IMK Vinter Rally
7. februar 2026

Km Asfalt: 7,87 km

Information
Gennemgående
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Etape Road no

Min

Distance
 Rest km

1

47,30
2

46,02
3

45,60
4

44,70
5

43,90
6

42,46
7

42,25
8

42,18
9

41,06
10

39,74
11

38,69

IMK Vinter Rally
7. februar 2026

Targettime Km Km/h

47 47,30 60 SS2 Birkmose 1 til TC 3

0,00 0,00 SS Birkmose 

1,28 1,28 Chikane! 

Distance Distance Direction Information
Total km  Part km

3,40 0,80

4,84 1,44 Asfalt 

1,70 0,42 Hjortsballevej 

2,60 0,90

6,24 1,12 Grimstrupvej 

7,56 1,32

5,05 0,21

5,12 0,07 Grus 

8,61 1,05 Grimstrupvej
1-2-28
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Etape Road no

Min

Distance
 Rest km

IMK Vinter Rally
7. februar 2026

Targettime Km Km/h

47 47,30 60 SS2 Birkmose 1 til TC 3
Distance Distance Direction Information

Total km  Part km

12

37,90
13

36,20
14

35,51
15

33,05
16

32,67
17

31,79
18

24,02
19

23,22
20

20,16
21

19,47
22

13,11

11,10 1,70 Birkmosevej 

11,79 0,69 Smækbjergvej 

9,40 0,79 Grimstrupvej 

15,51 0,88 9 Videbæk [467] 

23,28 7,77 21 Herning [15] 

14,25 2,46

14,63 0,38

27,83 0,69

34,19 6,36 Haunstrup 

24,08 0,80 [15] Herning 20

27,14 3,06 Vorgod-Barde 
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Etape Road no

Min

Distance
 Rest km

IMK Vinter Rally
7. februar 2026

Targettime Km Km/h

47 47,30 60 SS2 Birkmose 1 til TC 3
Distance Distance Direction Information

Total km  Part km

23

12,55
24

8,55
25

6,75
26

6,21
27

5,33
28

3,15
29

2,92
30

2,59
31

2,34
32

1,22
33

0,65

40,55 1,80

41,09 0,54 [195] ------------

34,75 0,56

38,75 4,00 [15] Herning

44,38 0,23 Pas på toget

44,71 0,33

41,97 0,88 Mørupvej 

44,15 2,18

46,65 0,57 31-33

44,96 0,25

46,08 1,12 Stadion 
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Etape Road no

Min

Distance
 Rest km

IMK Vinter Rally
7. februar 2026

Targettime Km Km/h

47 47,30 60 SS2 Birkmose 1 til TC 3
Distance Distance Direction Information

Total km  Part km

34

0,33
35

0,25
36

0,12
37

0,07
38

0,00

46,97 0,32 Port 17 

47,23 0,05

47,30 0,07 TC 3 

47,05 0,08

47,18 0,13

Forbi udkørsel
fra SS MHC

Brug højre side af
vejen forbi TC 3A
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7,28 Grus: 0,00 km SS 3 - MCH 1

IMK Vinter Rally
7. februar 2026

Km Asfalt: 7,28 km

Information
2,75 omgange
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Etape Road no

Min

Distance
 Rest km

1

7,48
2

5,28
3

4,95
4

2,75
5

2,42
6

0,22
7

0,20
8

0,16
9

0,14
10

0,02
11

0,02

12 7,48 37 SS 3 MCH til TC 3A

IMK Vinter Rally
7. februar 2026

Targettime Km Km/h

Distance Distance Direction Information
Total km  Part km

0,00 0,00 SS MCH 

2,20 2,20 Ny omgang 

2,53 0,33 Ved start 

4,73 2,20 Ny omgang 

5,06 0,33 Ved start 

7,26 2,20 Mod mål 

7,28 0,02

7,32 0,04

7,34 0,02

7,46 0,12

7,46 0,00
Kør direkte til TC 3A
For tidlig ankomst 

straffes ikke 

Brug venstre side
af vejen
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Etape Road no

Min

Distance
 Rest km

12 7,48 37 SS 3 MCH til TC 3A

IMK Vinter Rally
7. februar 2026

Targettime Km Km/h

Distance Distance Direction Information
Total km  Part km

12

0,00
13

0,00
7,48 0,00

7,48 0,02
TC 3A
Regrop IN

TC 3B Regroup OUT/
Service IN

Udarbejdet med Gejl Rutebog © Tage Gejl 2025 Side 18 Version 2.2.0 - Printed 2026-01-27 00:08



Etape Road no

Min

Distance
 Rest km

1

0,30
2

0,24
3

0,18
4

0,07
5

0,02
6

0,00

7 0,00

10 0,30 1 TC 3C til TC 4

0,30 0,00

IMK Vinter Rally
7. februar 2026

Targettime Km Km/h

Distance Distance Direction Information
Total km  Part km

0,00 0,00
TC3C Servece OUT/

Refuel IN 

0,06 0,06 Tankzone 

0,13 0,07 Tankzone 

0,24 0,11 Tankzone slut 

0,28 0,05

0,30 0,02 TC 4 (Refuel OUT) 

Brug højre side
af vejen
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7,28 Grus: 0,00 km SS 4 - MCH 2

IMK Vinter Rally
7. februar 2026

Km Asfalt: 7,28 km

Information
2,75 omgange
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Etape Road no

Min

Distance
 Rest km

1

17,62
2

15,42
3

15,09
4

12,89
5

12,56
6

10,36
7

10,34
8

10,30
9

10,28
10

10,19
11

9,87

IMK Vinter Rally
7. februar 2026

Targettime Km Km/h

27 17,62 39 SS 4 MCH til TC 5

0,00 0,00 SS MCH 

2,20 2,20 Ny omgang 

Distance Distance Direction Information
Total km  Part km

5,06 0,33 Ved start 

7,26 2,20 Mod mål 

2,53 0,33 Ved start 

4,73 2,20 Ny omgang 

7,34 0,02

7,43 0,09 Port 17 

7,28 0,02

7,32 0,04

7,75 0,32

Udarbejdet med Gejl Rutebog © Tage Gejl 2025 Side 21 Version 2.2.0 - Printed 2026-01-27 00:08



Etape Road no

Min

Distance
 Rest km

IMK Vinter Rally
7. februar 2026

Targettime Km Km/h

27 17,62 39 SS 4 MCH til TC 5
Distance Distance Direction Information

Total km  Part km

12

9,32
13

8,82
14

8,12
15

7,99
16

7,56
17

7,45
18

7,13
19

3,13
20

2,59
21

0,24
22

0,00

8,80 0,50 [184] Lind

9,50 0,70 Lind 

8,30 0,55 [184] Lind 1

10,17 0,11

10,49 0,32

9,63 0,13

10,06 0,43

17,38 2,35 Grusvej 

17,62 0,24 TC 5 

14,49 4,00 Høgild 

15,03 0,54
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7,69 Grus: 0,55 km SS 5 - Rind 2

IMK Vinter Rally
7. februar 2026

Km Asfalt: 7,14 km

Information
Gennemgående
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Etape Road no

Min

Distance
 Rest km

1

25,42
2

25,17
3

25,02
4

24,87
5

22,78
6

20,79
7

18,80
8

18,73
9

17,73
10

17,40
11

16,98

IMK Vinter Rally
7. februar 2026

Targettime Km Km/h

29 25,42 52 SS 5 Rind 2 til TC 6 Birkmose

0,00 0,00 SS Rind 

0,25 0,25 Smal 'bro 

Distance Distance Direction Information
Total km  Part km

2,64 2,09 Høgildgårdvej 

4,63 1,99 Svendlundvej 

0,40 0,15 Holtvej 

0,55 0,15 Asfalt 

7,69 1,00

8,02 0,33

6,62 1,99 3 Studsgård [12] 

6,69 0,07 Nr. Vejenvej 

8,44 0,42 [12] Herning 5
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Etape Road no

Min

Distance
 Rest km

IMK Vinter Rally
7. februar 2026

Targettime Km Km/h

29 25,42 52 SS 5 Rind 2 til TC 6 Birkmose
Distance Distance Direction Information

Total km  Part km

12

15,62
13

15,36
14

11,28
15

10,72
16

10,46
17

8,50
18

6,15
19

2,92
20

0,96
21

0,78
22

0,00

10,06 0,26 45 Ringkøbing [15] 

14,14 4,08

9,80 1,36 4 Herning 

16,92 1,96

19,27 2,35 Skibbild - Nøvling 4 

14,70 0,56 [15] Ringkøbing 40

14,96 0,26 [15] Ringkøbing 40

24,64 0,18 Korshøjvej 

25,42 0,78 TC 6 

22,50 3,23 Østerhovedvej 

24,46 1,96 Egebækvej 
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Etape

14,25 Grus: 6,38 km SS 6 - Birkmose 2

IMK Vinter Rally
7. februar 2026

Km Asfalt: 7,87 km

Information
Gennemgående
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Etape Road no

Min

Distance
 Rest km

1

47,25
2

45,97
3

45,55
4

44,65
5

43,85
6

42,41
7

42,20
8

42,13
9

41,01
10

39,69
11

38,64

IMK Vinter Rally
7. februar 2026

Targettime Km Km/h

47 47,25 60 SS6 Birkmose 2 til TC 6A

0,00 0,00 SS Birkmose 

1,28 1,28 Chikane! 

Distance Distance Direction Information
Total km  Part km

3,40 0,80

4,84 1,44 Asfalt 

1,70 0,42 Hjortsballevej 

2,60 0,90

6,24 1,12 Grimstrupvej 

7,56 1,32

5,05 0,21

5,12 0,07 Grus 

8,61 1,05 Grimstrupvej
1-2-28
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Etape Road no

Min

Distance
 Rest km

IMK Vinter Rally
7. februar 2026

Targettime Km Km/h

47 47,25 60 SS6 Birkmose 2 til TC 6A
Distance Distance Direction Information

Total km  Part km

12

37,85
13

36,15
14

35,46
15

33,00
16

32,62
17

31,74
18

23,97
19

23,17
20

20,11
21

19,42
22

13,06

11,10 1,70 Birkmosevej 

11,79 0,69 Smækbjergvej 

9,40 0,79 Grimstrupvej 

15,51 0,88 9 Videbæk [467] 

23,28 7,77 21 Herning [15] 

14,25 2,46

14,63 0,38

27,83 0,69

34,19 6,36 Haunstrup 

24,08 0,80 [15] Herning 20

27,14 3,06 Vorgod-Barde 
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Etape Road no

Min

Distance
 Rest km

IMK Vinter Rally
7. februar 2026

Targettime Km Km/h

47 47,25 60 SS6 Birkmose 2 til TC 6A
Distance Distance Direction Information

Total km  Part km

23

12,50
24

8,50
25

6,70
26

6,16
27

5,28
28

3,10
29

2,87
30

2,54
31

2,29
32

1,17
33

0,60

40,55 1,80

41,09 0,54 [195] ------------

34,75 0,56

38,75 4,00 [15] Herning

44,38 0,23 Pas på toget

44,71 0,33

41,97 0,88 Mørupvej 

44,15 2,18

46,65 0,57 31-33

44,96 0,25

46,08 1,12 Stadion 
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Etape Road no

Min

Distance
 Rest km

IMK Vinter Rally
7. februar 2026

Targettime Km Km/h

47 47,25 60 SS6 Birkmose 2 til TC 6A
Distance Distance Direction Information

Total km  Part km

34

0,28
35

0,20
36

0,10
37

0,08
38

0,00

46,97 0,32 Port 17 

47,17 0,02

47,25 0,08

47,05 0,08

47,15 0,10

Forbi udkørsel
fra SS MHC

Brug venstre side
af vejen

TC 6B Regroup OUT/
Service ind

TC 6A
Regroup IN
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Etape Road no

Min

Distance
 Rest km

1

0,30
2

0,24
3

0,18
4

0,07
5

0,02
6

0,00

10 0,30 1 TC 6C til TC 7

IMK Vinter Rally
7. februar 2026

Targettime Km Km/h

Distance Distance Direction Information
Total km  Part km

0,00 0,00
TC6C Servece OUT/

Refuel IN 

0,06 0,06 Tankzone 

0,13 0,07 Tankzone 

0,24 0,11 Tankzone slut 

0,28 0,05

0,30 0,02 TC 7 (Refuel OUT) 

Brug højre side
af vejen
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7,28 Grus: 0,00 km SS 7 - MCH 3

IMK Vinter Rally
7. februar 2026

Km Asfalt: 7,28 km

Information
2,75 omgange
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Etape Road no

Min

Distance
 Rest km

1

17,62
2

15,42
3

15,09
4

12,89
5

12,56
6

10,36
7

10,34
8

10,30
9

10,28
10

10,19
11

9,87

IMK Vinter Rally
7. februar 2026

Targettime Km Km/h

27 17,62 39 SS 7 MCH til TC 8

0,00 0,00 SS MCH 

2,20 2,20 Ny omgang 

Distance Distance Direction Information
Total km  Part km

5,06 0,33 Ved start 

7,26 2,20 Mod mål 

2,53 0,33 Ved start 

4,73 2,20 Ny omgang 

7,34 0,02

7,43 0,09 Port 17 

7,28 0,02

7,32 0,04

7,75 0,32
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Etape Road no

Min

Distance
 Rest km

IMK Vinter Rally
7. februar 2026

Targettime Km Km/h

27 17,62 39 SS 7 MCH til TC 8
Distance Distance Direction Information

Total km  Part km

12

9,32
13

8,82
14

8,12
15

7,99
16

7,56
17

7,45
18

7,13
19

3,13
20

2,59
21

0,24
22

0,00

8,80 0,50 [184] Lind

9,50 0,70 Lind 

8,30 0,55 [184] Lind 1

10,17 0,11

10,49 0,32

9,63 0,13

10,06 0,43

17,38 2,35 Grusvej 

17,62 0,24 TC 8 

14,49 4,00 Høgild 

15,03 0,54
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7,69 Grus: 0,55 km SS 8 - Rind 3

IMK Vinter Rally
7. februar 2026

Km Asfalt: 7,14 km

Information
Gennemgående
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Etape Road no

Min

Distance
 Rest km

1

25,42
2

25,17
3

25,02
4

24,87
5

22,78
6

20,79
7

18,80
8

18,73
9

17,73
10

17,40
11

16,98

IMK Vinter Rally
7. februar 2026

Targettime Km Km/h

29 25,42 52 SS 8 Rind 3 til TC 9 Birkmose

0,00 0,00 SS Rind 

0,25 0,25 Smal 'bro 

Distance Distance Direction Information
Total km  Part km

2,64 2,09 Høgildgårdvej 

4,63 1,99 Svendlundvej 

0,40 0,15 Holtvej 

0,55 0,15 Asfalt 

7,69 1,00

8,02 0,33

6,62 1,99 3 Studsgård [12] 

6,69 0,07 Nr. Vejenvej 

8,44 0,42 [12] Herning 5
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Etape Road no

Min

Distance
 Rest km

IMK Vinter Rally
7. februar 2026

Targettime Km Km/h

29 25,42 52 SS 8 Rind 3 til TC 9 Birkmose
Distance Distance Direction Information

Total km  Part km

12

15,62
13

15,36
14

11,28
15

10,72
16

10,46
17

8,50
18

6,15
19

2,92
20

0,96
21

0,78
22

0,00

10,06 0,26 45 Ringkøbing [15] 

14,14 4,08

9,80 1,36 4 Herning 

16,92 1,96

19,27 2,35 Skibbild - Nøvling 4 

14,70 0,56 [15] Ringkøbing 40

14,96 0,26 [15] Ringkøbing 40

24,64 0,18 Korshøjvej 

25,42 0,78 TC 9 

22,50 3,23 Østerhovedvej 

24,46 1,96 Egebækvej 
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Etape

14,25 Grus: 6,38 km SS 9 - Birkmose 3 (POWER STAGE)

IMK Vinter Rally
7. februar 2026

Km Asfalt: 7,87 km

Information
Gennemgående
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Etape Road no

Min

Distance
 Rest km

1

47,25
2

45,97
3

45,55
4

44,65
5

43,85
6

42,41
7

42,20
8

42,13
9

41,01
10

39,69
11

38,64

IMK Vinter Rally
7. februar 2026

Targettime Km Km/h

47 47,25 60 SS9 Birkmose 3 til TC 9A

0,00 0,00 SS Birkmose 

1,28 1,28 Chikane! 

Distance Distance Direction Information
Total km  Part km

3,40 0,80

4,84 1,44 Asfalt 

1,70 0,42 Hjortsballevej 

2,60 0,90

6,24 1,12 Grimstrupvej 

7,56 1,32

5,05 0,21

5,12 0,07 Grus 

8,61 1,05 Grimstrupvej
1-2-28
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Etape Road no

Min

Distance
 Rest km

IMK Vinter Rally
7. februar 2026

Targettime Km Km/h

47 47,25 60 SS9 Birkmose 3 til TC 9A
Distance Distance Direction Information

Total km  Part km

12

37,85
13

36,15
14

35,46
15

33,00
16

32,62
17

31,74
18

23,97
19

23,17
20

20,11
21

19,42
22

13,06

11,10 1,70 Birkmosevej 

11,79 0,69 Smækbjergvej 

9,40 0,79 Grimstrupvej 

15,51 0,88 9 Videbæk [467] 

23,28 7,77 21 Herning [15] 

14,25 2,46

14,63 0,38

27,83 0,69

34,19 6,36 Haunstrup 

24,08 0,80 [15] Herning 20

27,14 3,06 Vorgod-Barde 
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Etape Road no

Min

Distance
 Rest km

IMK Vinter Rally
7. februar 2026

Targettime Km Km/h

47 47,25 60 SS9 Birkmose 3 til TC 9A
Distance Distance Direction Information

Total km  Part km

23

12,50
24

8,50
25

6,70
26

6,16
27

5,28
28

3,10
29

2,87
30

2,54
31

2,29
32

1,17
33

0,60

40,55 1,80

41,09 0,54 [195] ------------

34,75 0,56

38,75 4,00 [15] Herning

44,38 0,23 Pas på toget

44,71 0,33

41,97 0,88 Mørupvej 

44,15 2,18

46,65 0,57 31-33

44,96 0,25

46,08 1,12 Stadion 
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Etape Road no

Min

Distance
 Rest km

IMK Vinter Rally
7. februar 2026

Targettime Km Km/h

47 47,25 60 SS9 Birkmose 3 til TC 9A
Distance Distance Direction Information

Total km  Part km

34

0,28
35

0,20
36

0,10
37

0,08
38

0,00

46,97 0,32 Port 17 

47,17 0,02

47,25 0,08

47,05 0,08

47,15 0,10

Forbi udkørsel
fra SS MHC

Brug venstre side
af vejen

TC 9A MÅL/
Holding zone IN

TC 9B Podium
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Etape

Nødrute SS 1 SS 5 SS 8 - Rind

IMK Vinter Rally
7. februar 2026
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Etape

Nødrute SS 2 SS 6 SS 9 - Birkmose

IMK Vinter Rally
7. februar 2026
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Etape

Nødrute SS 3 SS 4 SS 7 - MCH

IMK Vinter Rally
7. februar 2026
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